

令和 5年 3月 31日

丸亀市議会議長 様

議員名 中谷 真裕美

令和4年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

- 1 収 入
政務活動費 300,000 円
- 2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	11,340	情報公開コピー代、タブレット通信費
研 修 費	204,950	各種研修会受講料、交通費、宿泊費等
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	3,090	事務用品代
資 料 購 入 費	6,300	新聞購読料等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	225,680	

- 3 残 額 74,320 円

様式第6号(第5条関係)

令和4年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 中谷 真裕美

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和4年 4月28日	令和4年度政務活動費	300,000			300,000	
7月 13日	資料作成費		1,174	1,174	298,826	1
7月 24日	研修費		65,570	66,744	233,256	2~5
8月 2日	研修費		97,570	164,314	135,686	6~9
8月 31日	資料作成費		1,916	166,230	133,770	10
9月 26日	調査研究費		480	166,710	133,290	11
10月 12日	研修費		7,000	173,710	126,290	12
12月 5日	資料購入費		5,300	179,010	120,990	13,14
10月 14日	研修費		1,000	180,010	119,990	15
12月 20日	資料購入費		1,000	181,010	118,990	16
令和5年 2月 10日	研修費		33,810	214,820	85,180	17,18
3月 20日	調査研究費		10,860	225,680	74,320	19